
CITTA' DI MESAGNE
(Provincia di Brindisi)

AREA SOCIALE E CULTURALE

Servizio: Ufficio Cultura Beni Monumentali Respons. del Proced.: Dott.ssa Concetta FRANCO

COPIA DETERMINAZIONE N. 497 del 17/03/2017

Oggetto: Determina di presa d’atto – Gara infruttuosa – Gestione Teatro Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il d. Lgs n. 267/2000;
 

VISTO l’art. 4 della legge n. 165/2001;

 

VISTO lo Statuto Comunale;

 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

 

VISTO l’ art. 192 del T.U. degli Enti locali approvato con D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000; 

 

VISTO il  decreto  sindacale  n.  15  del  24  luglio  2016,  con  il  quale  è  stato  conferito  l’incarico  di
Responsabili di Area (Area Sociale e Culturale) alla dott.ssa Concetta Franco, ai sensi dell’art. 109 del
Decreto Lgs. N. 267/2000.

PREMESSO 

-  che  con  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  4  del  05/01/2017,  si  esprimeva  l’indirizzo  di  procedere
all’individuazione di soggetto gestore dei servizi tecnici e artistici del Teatro Comunale per la durata di un
anno;

-  che  con  determina  n.  144  del  03/02/2017  si  procedeva  all’adozione  di  gara  per  l’affidamento  in
concessione del Teatro Comunale mediante procedura aperta e con criterio dell’ offerta economicamente
più  vantaggiosa  ,  fissando  il  prezzo da  porre  base  d’asta  in  €  9.000,00 (oltre  IVA) e  procedendo a
contestuale impegno di spesa;

DATO ATTO che alla data di scadenza del Bando fissata al 3 marzo 2017 alle ore 12.00 non è pervenuta
presso l’Ufficio Protocollo, come disposto, alcuna domanda di partecipazione;

RITENUTO di dover registrare l’ esito infruttuoso del procedimento di gara sopra indicato;



 

RICONOSCIUTA la propria competenza a dichiarare la regolarità tecnica sulla presente determinazione;

 

DETERMINA

 

Di prendere atto, come prende atto, per le motivazioni espresse in narrativa e qui richiamate e 
confermate, che in relazione al bando di procedura aperta per l’ affidamento in concessione delle gestione 
del Teatro Comunale di Mesagne, ed entro il termine di gara fissato alle ore 12, non è pervenuta alcuna 
proposta e che pertanto la gara è per gli effetti, da ritenersi infruttuosa; 

 

Di trasmettere il seguente provvedimento ai Servizi Finanziari per i conseguenti adempimenti;

Mesagne, 17/03/2017 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AREA SOCIALE E CULTURALE

Dott.ssa Concetta FRANCO

Il\La sottoscritto\a attesta che il procedimento istruttorio, a lei\lui affidato è stato espletato nel
rispetto della vigente normativa nazionale, regionale e comunitaria e che il presente schema di
provvedimento,  dalla  stessa\o  predisposto  ai  fini  dell'adozione  dell'atto  finale  da  parte  del
responsabile del servizio è conforme alle risultanze istruttorie.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dott.ssa Concetta FRANCO

Mesagne, 17/03/2017 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AREA SOCIALE E CULTURALE

F.TO Dott.ssa Concetta FRANCO

Il\La sottoscritto\a attesta che il procedimento istruttorio, a lei\lui affidato è stato espletato nel
rispetto della vigente normativa nazionale, regionale e comunitaria e che il presente schema di
provvedimeneto,  dalal  stessa\o  predisposto  ai  fini  dell'adozione  dell'atto  finale  da  parte  del
dirigente dell'area è conforme alle risultanze istruttorie.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.TO Dott.ssa Concetta FRANCO

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

N.  di registro di pubblicazione.



Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di 
questa Città per  giorni consecutivi.

Mesagne, lì IL SEGRETARIO GENERALE

                                                                                 F.TO ____________________

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo e d'ufficio.

Mesagne, ____________                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
             AREA SOCIALE E CULTURALE

               Dott.ssa Concetta FRANCO

Documento firmato digitalmente ai  sensi del TU n. 445/00, dell'art.  20 del  D.lgs. 82/2005 e
norme  collegate.  Tale  documento  informatico  è  memorizzato  digitalmente  sulla  banca  dati
dell'Ente.
____________________________________________________________________________

Dell'adozione del presente provvedimento viene data comunicazione al Sindaco, al Segretario
Generale, ai Capi Gruppo Consiliari e all'Organo preposto all'esecuzione.


